
UCHWAŁA NR 0007.367.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.284.2020 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2685), w § 3 ust. 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  "4) odpady komunalne zmieszane - z nieruchomości niezamieszkałej, 
innej niż określona w pkt 3 powyżej - co najmniej raz na miesiąc;", 

2) w pkt 8 lit. d otrzymuje brzmienie:  "d) z nieruchomości niezamieszkałej, innej niż określona w lit. 
c powyżej - co najmniej raz na miesiąc,". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FE09B5-FAEB-49D5-9111-1C9568D6430B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością zawierania indywidualnych umów cywilno-prawnych 
przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych postanowiono o zmianie, 
niektórych zapisów uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Celem ułatwienia właścicielom nieruchomości niezamieszkałych, którzy 
wytwarzają stosunkowo niewielkie ilości odpadów, zawarcie umów cywilno-
prawnych dotyczących świadczenia usług związanych z odbiorem, transportem 
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych, zmniejszono częstotliwość odbioru 
odpadów niektórych frakcji. 

Zmiany dokonano w zakresie częstotliwości odbioru odpadów 
niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych. Wprowadzono zapis 
wskazujący odbiór powyższej frakcji odpadów co najmniej raz w miesiącu dla  
nieruchomości niezamieszkałej, na której nie jest prowadzona działalność 
gastronomiczna bądź na której całodobowo przebywają mieszkańcy. 
Wcześniejszy zapis wskazywał konieczność odbioru tego typu odpadów co 
najmniej raz na dwa tygodnie. 

Zmianie uległa także częstotliwość odbioru odpadów ulegających biodegradacji 
z nieruchomości niezamieszkałej, na której nie jest prowadzona działalność 
gastronomiczna bądź na której całodobowo przebywają mieszkańcy. 
Wprowadzono zapis wskazujący odbiór powyższej frakcji  odpadów co najmniej 
raz w miesiącu. Wcześniejszy zapis wskazywał konieczność odbioru tego typu 
odpadów co najmniej raz na dwa tygodnie. 

Zgodnie z art. 6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020r., poz. 1439 i 2361; z 2019 r., 
poz. 2020) projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów został zaopiniowany 
pozytywnie pismem z dnia 13 kwietnia 2021 r. znak HK.9022.2.13.2021 przez do 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FE09B5-FAEB-49D5-9111-1C9568D6430B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

